
緊急事態宣言期間中の店舗営業時間について

お客様各位

2020年4月8日

株式会社ミック・ジャパン

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

4月 7日に政府より 7都府県（東京都、神奈川県、埼玉県、千葉県、大
阪府、兵庫県、福岡県）を対象に「新型コロナウイルス緊急事態宣言」
が発令されました。

弊社としましては、行政からの指示がない限り 4月 7日以降も通常
通り営業いたします。

ただし、今後の感染状況や要請などによっては臨時休業や営業時間
変更の可能性もございますので、変更等がございましたら
ホームページでご案内させていただきます。

お客様にはご不便をおかけいたしますが、
ご了承の程、よろしくお願い申し上げます。

今後とも、ドラッグミックをよろしくお願い申し上げます。




